UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 483 /STC-HCSN Bình Thuận, ngày 08 tháng 2 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

tự chủ tài chính năm 2020 của

đơn vị sự nghiệp công lập theo

quy định của Chính phủ (lần 2)

                                                Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

                                                                công lập trực thuộc UBND tỉnh;

 - Hội Nông dân tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    (Theo danh sách kèm theo).

Ngày 11/01/2021, Sở Tài chính có Công văn số 111/STC-HCSN đề nghị các

cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo kết quả thực hiện cơ

chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020 (theo mẫu số 01) và

tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện (theo mẫu số 02) kèm biểu báo cáo tổng hợp về

tình hình thực hiện cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020, gửi về Sở

Tài chính chậm nhất ngày 31/01/2021 để Sở Tài chính tổng hợp tham mưu UBND

tỉnh báo cáo Bộ Tài chính theo quy định. Đến nay, đã quá thời gian nêu trên; tuy

nhiên, Sở Tài chính chưa nhận được báo cáo của 9 ngành, đơn vị và 8 địa phương

(có danh sách kèm theo).

Để có cơ sở và kịp thời tổng hợp tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính

theo đúng thời gian quy định, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các

huyện, thị xã, thành phố khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện cơ chế tự chủ tài

chính của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020 (theo mẫu số 01) và tổng hợp báo cáo

kết quả thực hiện (theo mẫu số 02) kèm biểu báo cáo tổng hợp về tình hình thực hiện

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2020, gửi về Sở Tài chính chậm

nhất ngày 19/2/2021, đồng thời gửi vào mail theo địa chỉ:

ngattn@stc.binhthuan.gov.vn để Sở Tài chính tổng hợp tham mưu UBND tỉnh báo

cáo Bộ Tài chính theo quy định.

Quá thời gian trên, các ngành, địa phương chưa báo cáo chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:                                  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng TC-KH các huyện, tx, tp;

- Giám đốc;

- Lưu: HCSN. Nga.

 Nguyễn Văn Hoa

KHẨN

		2021-02-08T10:08:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoa<hoanv@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-08T10:08:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!